

طرح آماده‌سازی نهضت ملی مسکن شهر فاریاب بررسی و مصوب شد

به گزارش پایگاه خبری راه و شهرسازی (جنوب کرمان)، ابراهیم امیری مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان اظهار کرد: با توجه به اینکه مهاجرت در جنوب استان کرمان بسیار بالاست، به جهت جلوگیری...

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان با اشاره به اهمیت موضوع مسکن برای اشتغال و توسعه در جنوب کرمان گفت: طرح آماده‌سازی نهضت ملی مسکن شهر فاریاب در جلسه کمیته فنی ماده پنج بررسی و مصوب شد.

۲

دریادمان شهدای دولت آباد بحرآسمان جیرفت مطرح شد؛

بحرآسمان در دسترس نیست؛ نه جاده دارد، نه آنتن

یادواره‌های شهدا به قصد زنده کردن یاد و خاطره این انسان‌های بزرگ برگزار می‌شود و هدف معرفی آنها به عنوان الگو به قشر جوان و نوجوان جامعه است

۲

سقف ۲۵ درصدی افزایش اجاره، مولد رشد قیمت شد

«رشد اجاره‌بها» در مرداد به قله ۱۴۰۳ رسید

۵

نوبت سوم

آگهی مزایده عمومی

انتخاب بهره‌بردار مجموعه گردشگری سنتی منوجان

(مزایده شماره ۱۸-TC-۴۰۳)

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (سهامی عام) در نظر دارد پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت به منظور "بهره‌برداری از مجموعه گردشگری سنتی منوجان شامل هتل، رستوران و سایر مشاعات" واقع شهرستان منوجان را از طریق مزایده عمومی شناسایی و انتخاب نماید. متقاضیان می‌بایست پس از خرید اسناد، نامه اعلام آمادگی و فیش واریزی را از طریق ایمیل به دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

مزایده‌گران واجد صلاحیت پس از دریافت پاکت‌های مزایده، پیشنهادات خود را تا قبل از مهلت مقرر به دبیرخانه کمیسیون معاملات کارفرما به آدرس‌های تهران، بلوار آفریقا، بلوار آرش غربی، شماره ۱۲، طبقه ۵، تلفن (۰۲۱-۵۷۶۲۳) یا سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده شیراز، سایت شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین (۰۳۴-۴۱۵۲۷۱۱۲) الی (۰۳۴۴۱۵۲۷۱۱۴) تحویل دهند.

شرایط لازم مزایده‌گران برای شرکت در مزایده:

- پیمانکار باید بومی استان کرمان باشد.
- ارائه معرفی‌نامه و تسلیم فیش واریزی به مبلغ ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۳۷۸۰۰۲۰۰۰۷۵ نزد بانک سپه و یا حساب شماره ۵۰۷۷۹۵۵۷۲۱ نزد بانک ملت به نام شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین - جهت شرکت در فراخوان مزایده عمومی انتخاب بهره‌بردار مجموعه گردشگری منوجان
- مهلت تهیه اسناد: از دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۵ ساعت ۰۷:۳۰ تا شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۷ ساعت ۱۴:۰۰
- متقاضیان باید پاکت در بسته و مهر و امضا شده، حاوی مدارک کاغذی و

تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۰۶

دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای

فراخوان تهیه مصالح و اجرای کامل کارهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی پروژه احداث بوستان شهدای گمنام ماهان

شهرداری ماهان در نظر دارد فراخوان تهیه مصالح و اجرای کامل کارهای ابنیه، تاسیسات مکانیکی و برقی پروژه احداث بوستان شهدای گمنام ماهان به شماره ۲۰۰۳۰۹۳۷۲۳۰۰۰۰۰۶ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد

پشتیبانی سامانه: ۱۴۵۶

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۳/۰۶/۱۱
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ ساعت ۱۹
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۶/۲۸ ساعت ۱۹
- زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۳/۰۶/۲۹
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
- ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۷۱۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: ماهان-خیابان امام خمینی
- شهرداری ماهان-۰۳۴۳۳۷۲۷۲۲۷

سرپرست شهرداری ماهان مصطفی رجبی

خبر

سامانه‌های پدافند هوایی ارتش در استان کرمان مستقر شده است

فرمانده قرارگاه جنوب شرق ارتش گفت: نیروی پدافند هوایی خودش را با توجه به تهدیدات دشمن به‌روز کرده و سامانه‌های پدافند هوایی در استان کرمان مستقر شده است.

امیر سرتیپ امیر غلامعلیان، فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش، صبح امروز در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان به مناسبت سالروز تشکیل نیروی پدافند هوایی ارتش با گرمیادداشت یاد و خاطره شهیدان و تسلیت ایام عزاداری دهه آخر ماه صفر، اظهار داشت: از خدا می‌خواهیم ما را پیرو راستین پیامبر اسلام (ص) و ائمه اطهار (ع) قرار دهد.

او با اشاره به سالروز تشکیل نیروی پدافند هوایی ارتش، گفت: در تاریخ امنیتی و تقویمی جمهوری اسلامی ایران دهم شهریور روز پدافند هوایی نامگذاری شده است.

فرمانده قرارگاه منطقه‌ای جنوب شرق ارتش، افزود: نیروی پدافند هوایی ارتش نقش برجسته‌ای در دوران پرافتخار هشت ساله دفاع مقدس در حراست از پهنه هوایی کشور داشته است.

او با بیان اینکه امروز با تغییر ماهیت تهدیدات دشمن روبه‌رو هستیم و نیروی پدافند هوایی خودش را با توجه به تهدیدات دشمن به‌روز کرده است، ادامه داد: سامانه‌های پدافند هوایی ارتش در استان کرمان مستقر شده است. امیر غلامعلیان با اشاره به اینکه بازآرندگی که در عرصه نظامی و امنیتی کشور وجود دارد باعث شده دشمن جرأت تجاوز به خاک کشور را نداشته باشد، گفت: نیروهای مسلح کشور در آسایش کامل برای پاسخگویی به هرگونه تهدیدات دشمن هستند.

سرهنگ محمد معصومی، فرمانده پایگاه پدافند هوایی کرمان، در این دیدار با تبریک دهم شهریور روز پدافند هوایی، اظهار داشت: ایستگاه رادار کرمان هم‌زمان با سالروز تشکیل پدافند هوایی در سال ۱۸۷ ایجاد شده است.

او با بیان اینکه پایگاه پدافند هوایی کرمان در کل استان پست دیده بانی دارد و آسمان کرمان کاملاً پایش و رصد می‌شود، گفت: از بهترین رادارها برای پایش هوایی استان به ویژه کویر استفاده می‌کنیم.

فرمانده پایگاه پدافند هوایی کرمان، افزود: در شش ماه گذشته راهاندازی مرکز دورسازی کرمان را داشتیم که تمام ریز پرنده‌ها را رصد می‌کند و تا دریای عمان و خلیج فارس این رصد انجام می‌شود.

گزارش ایرنا

یادواره‌های شهدا به‌قصد زنده کردن یاد و خاطره این انسان‌های بزرگ برگزار می‌شود و هدف معرفی آنها به‌عنوان الگو به قشر جوان و نوجوان جامعه است.

یادمانی برای شهدای دولت آباد بحر آسمان بخش ساردوئیه جیرفت در محل این روستا برگزار شد. دولت آباد روستایی است در منطقه کوهستانی که بیشتر از دیگر درختان، گردوهای کهن سال آن به چشم می‌آید. محل اجرای برنامه در سایه‌سار همین گردوهای بلند در نظر گرفته شده است. برنامه‌ها منظم و با دقت پیش می‌رود. چند موبکب در طول مسیر روستا علاوه بر اینکه راهنمای شرکت‌کنندگان هستند با انواع پذیرایی‌های محلی و چای سخی‌های راه خاکی، پر پیچ‌وخم رسیدن به روستا را هموارتر می‌کند.

از همان ابتدای مسیر ورود به منطقه بحر آسمان گویی از دسترس خارج می‌شود. منطقه بکر و دست‌نخورده مانده چرا که هر ماشینی تاب و تحمل این جاده را ندارد.

جاده صعب العبور است

سلطانی از امدادگران هلال احمر حین رانندگی در این مسیر از سیل سه سال قبل می‌گوید که آب جاده را بریده بود و او که به همراه مسئولان شهرستانی و نماینده وقت مردم در مجلس از منطقه بازدید می‌کردند گرفتار سیل شدند و عبور مرور به کلی مختل شد. او بیان کرد: بعد از آن بود که مسئولان پیگیر تیغ‌زنی جاده شدند و حالا مسیر تا حدودی مطلوب‌تر شده است.

در محل مراسم صندلی‌ها زیر درختان گردو چیده شدند اطراف محل با تصاویر شهدای دولت آباد مزین شده اکثر اهالی و افراد بومی بحر آسمان خود را به محل یادمان رسانده‌اند و موظف به شرکت در مراسم دانستند. چند جایگاه در کنار مراسم برای پذیرایی تعبیه شده است چیزی که بیشتر از همه توجه را به خود جلب می‌کند همکاری مردم محلی در برگزاری مراسم است حتی کودکان روستا در این برنامه کمک و همیاری دیدنی از خود نشان دادند و این همدلی و همراهی نظم و هماهنگی برنامه را چندبرابر کرده بود.

همه‌پای کار در اجرای برنامه

حضور مسئولان هم پررنگ‌تر دیده می‌شد. اسام جمعه جیرفت و نماینده مردم در مجلس و مدیران ادارات کل و دیگر مسئولان

در یادمان شهدای دولت آباد بحر آسمان جیرفت مطرح شد:

بحر آسمان در دسترس نیست، نه جاده دارد، نه آنتن

شهرستانی در یادبود شرکت کردند. قرار بر حضور سردار نظری فرمانده سپاه پاسداران استان در مراسم بود که به گفته معاون وی که به جانشینی در این مراسم شرکت کرد این امر به دلیل مأموریت ناگهانی محقق نشد.

سید حسین طیبی از اهالی بحر آسمان که فعال حوزه قرآنی در شهرستان جیرفت است دبیری یادمان را بر عهده دارد و مراحل اجرای برنامه را مدیریت می‌کند. از سخنان دکتر طیبی که از فرزندان همین خطه است و از تاریخ و حوادث گذشته بر این منطقه می‌گوید و یا شاعری محلی که با زبان شعر قصد دارد مشکلات منطقه را به رخ مسئولان بکشد و یا خاطره و شعرخوانی نوجوانی از همین آبادی که نامش به خاطر رفیق پدرش که در جمع شهداست جلیل نامیده شده، همه به همراه نواختن نوا محلی وسخرانی چند مسئول از برنامه‌های این مراسم بود.

بعد از تلاوت قرآن مراسم با سخنرانی فرماندار شهرستان جیرفت آغاز شد. نبود زیرساخت‌های لازم در این منطقه سخنرانی احمد بلندنظر را هم به خود اختصاص داد. فرماندار جیرفت گفت: یادواره شهدا تلنگری است تا ما مسئولین ببیندیشیم که در حوزه کاری و مسئولیتی که داشتیم تا چه اندازه خدمت کرده‌ایم.

مسئولان پای حرف مردم بنشینند

بلندنظر در ادامه این یادواره کار بزرگ و فاخر فرهنگی خواند که علی‌رغم دوری راه و با وجود جاده‌های ناهموار اما با توکل ستاد یادواره شهدای شهرستان جیرفت و با مدد شهدا برگزار شد.

او افزود: هر ساله در گوشه و کنار و در روستاهای شهرستان جیرفت برای زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره شهدا، یادواره‌ها بصورت مردمی برگزار می‌شوند. فرماندار جیرفت با بیان اینکه این منطقه به دلیل مشکلات خاص خود و وجود راه‌های کوهستانی سال‌های سال مظلوم مانده و به حق واقعی خود نرسیده است، ادامه داد: بخش ساردوئیه بیشترین راه روستایی و صعب‌العبور دارد که با توجه به کوهستانی بودن، نسبت به روستاهای دیگر که در مناطق دشت واقع شده‌اند، هزینه‌های راه‌سازی زیادی دارد.

او با ابراز شرمندگی از این موضوع ادامه داد: همه مسئولان در این جمع حاضر هستند و از آنها می‌خواهم که پای درد و دل مردم منطقه بنشینند و به مشکلات مردم این



منطقه رسیدگی کنید.

برای مشکلات چاره‌اندیشی شود

امام جمعه جیرفت در این یادواره، ضمن تسلیت ایام رحلت رسول اکرم (ص) و شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام حسین (ع)، گفت: وجود شهدا، رزمندگان و یادگاران هشت سال دفاع مقدس باعث شده تا بحر آسمان از جایگاه ویژه‌ای برخوردار باشد، جایگاهی که نخبه‌پرور و شهیدپرور است.

حجت‌الاسلام میثم تارم در سخنان خود به آیه‌ای از قرآن کریم در توصیف عظمت شهدا اشاره کرد و گفت: جان شهدا را خدا خرید و شهدا جان خود را به کمتر از بهشت نفروختند. او با انتقاد از گرانی‌ها در جیرفت، اظهار کرد: جیرفت از شهرهای گران شده است؛ زیرا قیمت مسکن، زمین، اجاره‌بها، پوشاک، خوراکی و میوه آن از شهرهای هم‌جوار حتی از عنبر آباد، کهنوج و رودبار جنوب گران‌تر است.

حجت‌الاسلام تارم اظهار کرد: مسئولین برای زمین و مسکن جوانان در جیرفت چاره‌اندیشی و تدبیر داشته باشند تا آنها در آینده با مشکل مواجه نشوند و به معیشت مردم کمک کنند.

امام جمعه جیرفت تأکید کرد: همچنین مسئولین با قدرت، تدبیر و درایت بر بازار نظارت کنند تا رنجی که مردم در این روزگار تحمل می‌کنند، کمتر شود.

شهدا نجات بخش جوامع بشری

در ادامه مراسم جانشین سپاه ثارالله استان با عنوان اینکه با فرهنگ دفاع مقدس می‌توان از مسائل فرهنگی عبور کرد، گفت: طبق

عکس: ایرنا

و سایر شهید سلیمانی باید شهدا به میدان بیایند و چرا که آنها به خاطر باطن پاکشان در قلب‌ها رسوخ می‌کند و هر آنچه که برای شهدا هزینه کنیم نجات‌بخش جامعه بشری می‌شود.

سرهنگ ناصر بهروز با اشاره به اینکه مردم با تنوع افکار و سلیقه در سر مزار سلیمانی وجود دارد ادامه داد: دفاع مقدس مال یک عده خاص نیست و محصول مجاهدت و خون شهدا است که باید به همه اقصی نقاط دنیا صادر شود.

یادواره فرصتی برای بررسی مشکلات

نماینده مردم جیرفت و عنبر آباد در مجلس شورای اسلامی حضور در یادواره شهدا را فرصتی برای بررسی مشکلات مردم دانست و افزود: جنوب کرمان علی‌رغم ظرفیت‌ها اما محرومیت‌های زیادی دارد.

بهنام سعیدی عنوان کرد: یکی از آسیب‌های این منطقه انکای مردم به کشاورزی است، متأسفانه تصمیمات سریع و غیر کارشناسی همواره باعث شده تا کشاورزان این منطقه متضرر شوند.

سعیدی با اشاره به اینکه جنوب کرمان بهشت معادن است، اظهار کرد: ظرف سه تا چهار سال آینده انقلابی در صنایع معدنی جنوب کرمان اتفاق خواهد افتاد. مراسم‌های این چنینی به‌رغم اینکه یادآوری خصلت‌های نیکوی شهدا و زنده نگه‌داشتن یاد آنها در دل‌های مردم را به‌عنوان اهداف اصلی دنبال می‌کند، اما برگزاری آن در مناطقی مانند بحر آسمان باعث می‌شود که نگاه و توجه مسئولان بیشتر به ضعف‌های زیرساختی بیفتد تا شاید گره‌های گشاده شود.



عکس: ایرنا

شد که این پروژه با برآورد اعتبار ۴۰ هزار میلیارد ریال بر اساس پیش‌بینی پنج ساله به بهره‌برداری خواهد رسید؛ قرار شد این بیمارستان ۷۰۰ تخت‌خوابی شفا با نام سردار سلیمانی در متر از ۷۲ هزار متر مربع در ۱۲ طبقه احداث شود. بعد از آن

کرمان و جنوب شرق کشور، همچنین بسترسازی برای توسعه گردشگری سلامت در این استان در فهرست اولویت‌های وزارت بهداشت قرار گرفت و این مهم با تأکید معاون اول ریاست جمهوری به شورای عالی اقتصاد از جاع شد. او اظهار امیدواری کرد که با ساخت و تجهیز این بیمارستان، دسترسی مردم منطقه به خدمات درمانی بیشتر شود. به گزارش ایرنا ۱۲ بهمن سال گذشته ساخت پروژه بیمارستان ۷۰۰ تخت‌خوابی شفا (سردار سلیمانی) در کرمان شروع و از همان آغاز اجرای پروژه گفته

علوم پزشکی کرمان:

معاون اول رییس جمهور با تأمین مالی خارجی بیمارستان شفا موافقت کرد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی کرمان از اخذ موافقت معاون اول رییس جمهور برای تأمین مالی خارجی (فاینانس) پروژه ساخت بیمارستان شفا و از جاع به شورای عالی اقتصاد خبر داد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، سید میثم موسوی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته برای استفاده از ظرفیت قانونی تأمین مالی خارجی (فاینانس) پروژه ساخت جایگزین بیمارستان شفا، با هدف تحقق شعار عدالت در سلامت و ارائه مطلوب‌تر خدمات به مردم استان

کرمان و جنوب شرق کشور، همچنین بسترسازی برای توسعه گردشگری سلامت در این استان در فهرست اولویت‌های وزارت بهداشت قرار گرفت و این مهم با تأکید معاون اول ریاست جمهوری به شورای عالی اقتصاد از جاع شد. او اظهار امیدواری کرد که با ساخت و تجهیز این بیمارستان، دسترسی مردم منطقه به خدمات درمانی بیشتر شود. به گزارش ایرنا ۱۲ بهمن سال گذشته ساخت پروژه بیمارستان ۷۰۰ تخت‌خوابی شفا (سردار سلیمانی) در کرمان شروع و از همان آغاز اجرای پروژه گفته

در جلسه کمیته فنی ماده پنج؛

طرح آماده سازی نهضت ملی مسکن شهر فاریاب بررسی و مصوب شد

گزارش

ایرنا

مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان با اشاره به اهمیت موضوع مسکن برای اشتغال و توسعه در جنوب کرمان گفت: طرح آماده سازی نهضت ملی مسکن شهر فاریاب در جلسه کمیته فنی ماده پنج بررسی و مصوب شد.

به گزارش پایگاه خبری راه و شهرسازی (جنوب کرمان)، ابراهیم امیری مدیر کل راه و

شهرسازی جنوب کرمان اظهار کرد: با توجه به اینکه مهاجرت در جنوب استان کرمان بسیار بالاست، به جهت جلوگیری مردم از مهاجرت، اهمیت مسکن در جنوب کرمان بسیار حائز اهمیت است. او ادامه داد: امروزه در سراسر کشور بحث تامین زیرساخت های یک زمین ۲ تا ۳ برابر بیشتر از اعتبار زمین هزینه برای دولت دارد. مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان عنوان کرد: در بحث نهضت ملی مسکن باید به کمک

دولت آمده و تمام دستگاه ها به صورت متمرکز حرکت کنند. او با اشاره به طرح آماده سازی اراضی نهضت ملی مسکن شهر فاریاب خاطر نشان کرد: الحاق این طرح قبلا در جلسات کارگروه زیربنایی و شورای برنامه ریزی استان مصوب شده بود و در جلسه کمیته فنی ماده پنج طرح توسط مشاوران و توسط اعضا بررسی و مصوب شد. امیری توضیح داد: مصوبات کمیته فنی به کمیسیون ماده پنج و سپس به دفتر نظارت



بر طرح های وزارت راه و شهرسازی ارسال و نهایت پس از تایید معاونت عمرانی استانداری به مراجع ذی ربط ابلاغ می شود. به گفته او در این طرح حدود ۶۰۰ قطعه زمین برای متقاضیان نهضت ملی مسکن

زمین تامین می شود. مدیر کل راه و شهرسازی جنوب کرمان افزود: در این سایت، زمین هایی با کاربری آموزشی، فرهنگی و ورزشی جهت تامین سرانه ها در نظر گرفته شده است.

از فعالیت مشاوران املاک غیر مجاز جلوگیری می شود

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان با اشاره به لازم اجرا شده قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول از سوم تیر ۱۴۰۳ گفت: بر اساس ماده ۱۳ این قانون، بنگاه های مشاور املاک موظفند همه قراردادهای خود را در سامانه املاک و مستغلات ثبت کنند. مجتبی قدیمی

اظهار داشت: لازم الاجرا شدن قانون الزام به ثبت معاملات غیر منقول با هدف ایجاد آرامش در بازار مسکن انجام شده که ثبت نام در مدارس، تعویض پلاک، دریافت دسته چک و سایر خدمات وابسته به ثبت معاملات در سامانه است. او تأکید کرد: بنگاه های مشاور املاکی که پروانه کسب

دارند، اما فاقد پروانه تخصصی هستند باید هر چه سریع تر نسبت به حضور در کلاس ها و گذراندن آزمون اقدام کنند. او خاطر نشان کرد: بر اساس ماده ۳ قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول، مشاوران املاک و بنگاه های معاملات ملکی مکلفند پس از مذاکره مقدماتی، نسبت به درج پیش

نویس قرارداد در سامانه ثبت الکترونیک اسناد اقدام و پیش نویس مذکور را جهت تنظیم سند رسمی به دفاتر اسناد رسمی منعکس کنند. مجتبی قدیمی یاد آور شد: با اجرایی شدن ماده ۳ قانون الزام، مشاوران املاک و بنگاه های معاملات ملکی فاقد مجوز از اتحادیه مشاوران املاک، امکان ثبت و دریافت نسخه پیش نویس قراردادها و ارجاع آن به دفاتر اسناد رسمی را نخواهند داشت. او با بیان اینکه لیست تمام مشاوران املاک دارای مجوز در پلتفرم کاتب بارگذاری شده است، افزود: تنها کدملی مشاوران املاک دارای مجوز در این سامانه تعریف و صرفا این افراد امکان دسترسی به سامانه ثبت

معاملات را خواهند داشت. به گفته دادستان عمومی و انقلاب شهرستان سیرجان، سامانه کاتب به نشانی kateb.ir ذیل قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول با همکاری سازمان ثبت، کانون سردفتران و مشاوران املاک راه اندازی شده و مرتباً در حال به روز رسانی است؛ در حال حاضر امکان ثبت قرارداد اجاره، سرقفلی، مبیعه نامه، پیش نویس و مشارکت در سامانه کاتب وجود دارد. قدیمی اظهار امیدواری کرد: تا با اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول و افزایش دانش حقوقی مردم، به مرور شاهد کاهش ورود پرونده های مرتبط با اموال غیر منقول به مراجع قضایی باشیم.

مدیر کل ثبت املاک کرمان:

سامانه ساماندهی اسناد قولنامه ای در راه است

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان گفت: مطابق قانون از سوم تیرماه سال جاری بی اعتباری اسناد عادی لازم الاجرا شده است. سازمان ثبت باید طی یک سال نسبت به ایجاد سامانه ساماندهی اسناد عادی و قولنامه ای اقدام کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان،

سید مهدی هاشمی روز یکشنبه در همایش تبیین قانون الزام ثبت اسناد تأکید کرد: اشخاص ۲ سال از تاریخ راه اندازی سامانه مهلت دارند نسبت به ثبت اسناد قولنامه ای و ادعاهای خود اقدام و در این مدت از ثبت مستندات، اقدامات قانونی لازم برای اخذ سند به عمل آورند. او با بیان اینکه الزام به ثبت رسمی

معاملات اموال غیر منقول قانونی جامع است تصریح کرد: پس از به روز رسانی های قوانین مرتبط با حوزه ثبت املاک در ۱۰۰ سال اخیر، آخرین تطوری قوانین ثبت ملک در قالب قانون الزام متبلور شد و باید آن را یکی از کامل ترین قوانین نامید. مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

بیان کرد: در قانون الزام، تصویب ۱۴ آیین نامه پیش بینی شده تهیه و تصویب ۶ آیین نامه بر عهده قوه قضاییه است که ۱۸ آیین نامه نیز بایستی در هیات وزیران به تصویب برسد. او اظهار داشت: اقساق قانون الزام، بی اعتباری تدریجی قولنامه های عادی است و این امر نوبد بخش از تقای امنیت معاملات در جامعه است. هاشمی با اشاره به اینکه فاقد سند بودن بخشی از اراضی و املاک زمینه سوء استفاده فراهم آورده است، گفت: با اجرای قانون الزام به ثبت رسمی معاملات، شفافیت و امنیت

معاملات املاک تضمین می شود. عضو شورای قضایی استان کرمان گفت: اینکه نقل و انتقال املاک در بسترهای غیر شفاف صورت گیرد تبعات بسیاری دارد و امروزه نظام حقوقی ما با چالش های متعدد ناشی از معاملات قولنامه ای مواجه است. او افزود: برای رفع این چالش، حدنگاری و صدور اسناد رسمی مالکیت با همت جهادی در دستور کار است و از ظرفیت های تقنینی نیز برای برطرف کردن موانع حدنگاری و نیز الزام اشخاص به ثبت رسمی معاملات استفاده شده است.

با حضور دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی؛

پروانه بهره برداری فاز یک منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان اعطاشد

مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان از صدور پروانه بهره برداری فاز اول این منطقه از سوی حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی خبر داد. در جلسه شورای معاونان دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، پروانه بهره برداری از فاز یک منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان به مدیر عامل این منطقه اعطا شد. روح الله بهرامشاهی مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان اظهار کرد: با صدور این پروانه، منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان از جایگاه ویژه ای برخوردار می شود. او افزود: با امضای پروانه فاز اول منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان به مساحت ۳۹۳ هکتار، سرمایه گذاران بومی و غیر بومی از مزایای فوق العاده منطقه ویژه اقتصادی بهره مند می شوند. بهرامشاهی تصریح کرد: زیرساخت های اساسی فاز اول این منطقه آماده شده و سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در این قسمت هیچ مشکلی ندارند.



مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی رفسنجان گفت: اقدامات اساسی که در این منطقه طی سه سال اخیر صورت گرفته، باعث شد که دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور پروانه بهره برداری را فاز اول را امضاء کند. بهرامشاهی افزود: این موضوع تعداد

اوباش قمه به دست در بم دستگیر شدند

جانشین فرمانده انتظامی استان از دستگیری ۷ شرور که اقدام به ایجاد رعب و وحشت و درگیری و آتش زدن یک باب مغازه در بم کرده بودند خبر داد.

سردار «عبدالعلی روانبخش» با اشاره به دستگیری اراذل و اوباش که در محدوده خیابان کشاورز اقدام به قدرت نمایش و سلب آسایش مردم کرده بودند، گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری چند نفر با یکدیگر و ایجاد ضرب و جرح و آتش زدن یک باب مغازه در خیابان کشاورز، بلافاصله ماموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی به محل مورد نظر اعزام و موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.

او افزود: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند ۷ نفر از اراذل و اوباش و سرکرده اصلی آنان که با استفاده از سلاح قمه، چوب و چماق اقدام به هم زدن نظم امنیت محله و آتش زدن یک باب مغازه کرده بودند را در یکی از مناطق کوهستانی شهرستان شناسایی و طی تعقیب و مراقبت و تیراندازی به لاستیک خودروی آنان، هر ۷ نفر



عامل اصلی این نزاع را دستگیر کنند.

سردار روانبخش با بیان اینکه ۲ نفر از این متهمان سابقه تیراندازی و اخلاف در نظم عمومی را در پرونده خود دارند، اظهار داشت: از متهمان یک سلاح شکاری غیر مجاز و تعدادی قمه و چاقو نیز کشف و در این عملیات ۲ خودرو نیز توقیف شد. جانشین فرماندهی انتظامی استان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده مراجع قضایی معرفی شدند، افزود: اعتماد مردم به پلیس سرمایه ارزشمندی برای پلیس است و قطعاً پلیس بدون هیچ گونه اغماض با مخلفان نظم و امنیت برخورد خواهد کرد.

خبر

۵۲۰ اتحادیه صنفی و ۱۲۰ اتاق اصناف کشاورزی تشکیل شد شاغلین و مشاغل کشاورزی هویت دار شدند

سازماندهی و حمایت از تشکل های غیر دولتی بخش کشاورزی از سیاست های وزارت جهاد کشاورزی است و نظام صنفی کشاورزی به عنوان فراگیرترین تشکل بخش کشاورزی با حضور مستقیم کشاورزان در ساختار آن، یکی از حوزه ها و پروژه های محوری و فیرا وزارتخانه ای در سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران می باشد.

منوچهر توسلی سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران با بیان این مطلب افزود: پیرو ابلاغیه شیوه نامه اجرایی استقرار ساختار جدید نظام صنفی کشاورزی توسط وزیر جهاد کشاورزی و تاکید بر تسریع عملیاتی شدن این پروژه ملی، طی شش ماه گذشته تعداد ۵۲۰ اتحادیه صنفی کشاورزی و ۱۲۰ اتاق اصناف کشاورزی در کشور تشکیل شده است. منوچهر توسلی تصریح کرد: این اقدام در راستای اقدامات سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران به نمایندگی از وزارت جهاد کشاورزی در ذیل اجرای اصلاحیه آیین نامه نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی مصوب هیات وزیران برای استقرار ساختار جدید نظام صنفی کشاورزی، بر نامه ریزی و اجرا گردیده است. وی افزود: دبیرخانه هیات عالی نظارت بر اصناف کشاورزی ایران مستقر در سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، بازوی اجرایی هیات عالی نظارت بر اصناف کشاورزی ایران محسوب می شود، پس از ابلاغ آیین نامه اجرایی نظام صنفی کشاورزی با تهیه و تدوین ۱۹ دستورالعمل اجرایی و ۳ اساسنامه آنها را به تصویب اعضا رسانیده است.

سرپرست سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران در ادامه افزود: در هیات عالی نظارت بر اصناف کشاورزی ایران که طبق قانون به منظور برنامه ریزی، هدایت، ایجاد هماهنگی و نظارت بر حسن اجرای وظایف قانونی اتاق های اصناف کشاورزی و کمیسیون های نظارت بر اصناف کشاورزی شهرستان ها تشکیل شده است، ۷ وزیر هیات دولت عضویت دارند. وی در خصوص ارائه دستاوردهای تشکیل ساختار نظام صنفی کشاورزی برای شاغلین و بخش کشاورزی اظهار داشت: مهمترین دستاورد نظام صنفی کشاورزی هویت بخشی به شاغلین و مشاغل کشاورزی با صدور پروانه های کسب صنفی بوده است، این مدرک هویتی شغلی بعنوان مدرک معتبر در محاکم قضایی، دادگستری ها و بانک ها جهت ضمانت و ارائه انواع خدمات مورد قبول قرار گرفته است، همچنین گسترش پوشش در برخورداری کارفرمایان کشاورزی از معافیت های مرتبط با بیمه تامین اجتماعی، برخورداری از انواع معافیت های مالیاتی و تعرفه های انرژی، ایجاد زمینه برای تعامل مستقیم کشاورزان با بخش دولتی و نمایندگان مجلس و عضویت در شوراها و کارگروه های مرتبط با بخش کشاورزی برخی از دستاوردهای دیگر تشکیل نظام های صنفی کشاورزی به شمار می آید.

پرداخت وام به کارمندان بانک در سال ۱۴۰۲ افزایش ۳۰۰ درصدی داشت

کدام بانک ها بیشترین وام را به کارمندان خود داده اند؟

گزارش

اعتماد

بررسی صورتهای مالی ۱۱ بانک فعال در بازار سرمایه نشان می دهد در سال ۱۴۰۲ مبلغ وام و تسهیلات پرداختی به کارکنان بانکها تا ۳۰۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش اعتماد، در حالی که هر روز صف متقاضیان دریافت تسهیلات بانکی طولانی تر می شود، مقررات پرداخت وام برای درخواست کنندگان هم سختگیرانه تر شده است، جز زمانبر بودن دریافت وام فراهم کردن چندین ضامن و ارائه وثیقه و سایر قوانینی که برخی بانکها برای پرداخت وام در نظر گرفته اند این فرآیند را پیچیده تر هم کرده است، البته دریافت تسهیلات بانکی برای همه اقشار جامعه غیر منصفانه و تبعیض آمیز نیست، به عنوان مثال می توان کارمندان بانکها را از این مقررات مستثنی دانست. آن گونه که اخیرا بانک مرکزی اعلام کرده است؛ در سال گذشته حجم کل تسهیلات پرداختی به کارمندان بانکها (از مجموع ۲۹ بانک و موسسه اعتباری) رقمی به ارزش ۹۱ تریلیون و ۵۹۸ میلیارد و ۳۷۶ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان می رسد.

بر اساس این گزارش بیشترین میزان تسهیلات پرداختی در میان بانکها در سال گذشته به بانک ملت بر می گردد که رقمی به ارزش ۱۸۸۰۷۶۸۲۰۰ میلیون ریال تسهیلات به کارمندان خود پرداخت کرده است و پس از آن بانک سپه با ۱۴۵۰۰۰۰۰۰۰ میلیون ریال و بانک ملی با ۹۴۰۰۹۸۸۱۲ میلیون ریال و بانک صادرات با ۷۷۰۰۲۸۶۶۵ میلیون ریال در رتبه های بعدی قرار دارند.

از آنجایی که صف متقاضیان وام های بانکی هر روز طولی تر می شود و مقررات بسیار سختگیرانه ای برای پرداخت تسهیلات حمایتی خانوارها و تامین اعتبارات مورد نیاز متقاضیان در بخش تولید وجود دارد، اما

مبلغ وام های پرداختی به بانکداران به طرز چشمگیری افزایش یافته به نحوی که در برخی بانکها نزدیک به یک میلیارد تومان به ازای هر نفر وام پرداخت شده که عمدتا با بهره پایین و بازپرداخت طولانی مدت نیز است. رسانه های دولتی در تایید این موضوع ضمن برشمردن برخی دشواری های کار در بانکها، این وامدهی ها را از حقوق عادی و طبیعی کارمندان بانک ها برشمردند. بررسی صورتهای مالی ۱۱ بانک فعال در بازار سرمایه نشان می دهد در سال ۱۴۰۲ مبلغ وام و تسهیلات پرداختی به کارکنان بانکها تا ۳۰۰ درصد افزایش یافته است. بیشترین رشد پرداخت تسهیلات به کارکنان بانکها در بانک های رسالت، کارآفرین و پارسیان به ثبت رسیده و اگر مبلغ وام های پرداختی را به تعداد کارکنان بانکها تقسیم کنیم، مشخص می شود بیشترین مبلغ وام به ازای هر نفر، در بانک های صادرات، رسالت، پست بانک ایران و ملت پرداخت شده است.

اولویت وامدهی کارمندان بانکها هستند یا واحدهای تولیدی؟

اما سوالی که مطرح می شود، این است که چرا این حجم از تسهیلات (۹۱ هزار میلیارد تومانی) که می توانست به بخش تولید به منظور خروج از رکود واحدهای تولیدی تخصیص پیدا کند به کارمندان بانکها پرداخت شده است؟ احمد حاتم یزد، کارشناس ارشد حوزه بانکی در این خصوص به «اعتماد» گفت: بنده سال ۱۳۶۰ مدیرعامل بانک تجارت بودم و همین سوال را در جلسه مدیران عامل بانکها مطرح کردم که چرا به جای پرداخت تسهیلات به بخش تولید این وامها را به کارمندان بانکها می دهید؟ در پاسخ یکی از مدیران اعلام کرد که آشنیزی که غذایی درست می کند خودش هم باید از آن



غذا بخورد. این کارشناس حوزه بانکی با اشاره به پرداخت ۹۱ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی به کارمندان بانکها در سال گذشته ادامه داد: البته باید بررسی کرد که این میزان تسهیلات پرداختی به کارمندان بانکها در سال ۱۴۰۲ چند درصد از تسهیلات پرداختی را شامل می شود.

ضرورت پرداخت تسهیلات به بخش خدمات

این کارشناس ارشد حوزه بانکی در خصوص انتقادهای کارمندان بانکها برای دریافت وام و محدودیت های پرداخت تسهیلات به واحدهای تولیدی تصریح کرد: همه اقتصاد کشور تولید نیست و تنها ۵۰ درصد به بخش تولید مربوط می شود و ۵۰ درصد دیگر آن بخش خدمات است که شامل؛ حمل و نقل، بانکداری، توریسم و هتل داری، نیروهای انتظامی و نیروهای مسلح و غیره می شود. او افزود: اگر تسهیلات به بخش خدمات هم پرداخت شود به خصوص به بخش خدمات فنی - مهندسی یا خدمات نرم افزاری و استارت آپها اوضاع این بخش هم بهتر خواهد شد، در اقتصادهای پیشرفته دنیا هم میزان تولیدشان نسبت به خدماتشان پایین تر است. به عنوان نمونه در امریکا سهم خدمات در کل اقتصاد بیش از ۷۰ درصد است.

پرداخت وام نوعی امتیاز برای کارمند بانک بودن است

حاتمی یزد در ادامه افزود: هر چند این

عکس: اعتماد

افزایش قیمت نان در ۲۰ استان

عنوان می کنند هزینه تمام شده نسبت به نرخ نان بالاتر است. مدتی است که دوباره مسئله تغییر نرخ نان سنتی مطرح شده است. پیش تر در گزارشی محمد علی مهری، معاون امور اقتصادی استانداری تهران در پاسخ به این پرسش که آیا نرخ نان قرار است در تهران تغییر کند یا خیر، گفته بود، هنوز در خصوص اصلاح قیمت نان در استان تهران در این استانداری تصمیم گیری نشده است.

بین ۱۵ تا ۲۰ استان مانند اصفهان، اردبیل، لرستان و... نرخ نان سنگک بین ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش مهر، محمد سلیمانی درباره افزایش نرخ نان سنگک در تهران گفت: اتحادیه یک جلسه با استانداری داشت، اما هنوز تصمیمی گرفته نشده؛ ولی قیمت نان ۱۵ تا ۲۰ استان افزایش یافته است. نان بیش از ۴۵ درصد کالری روزانه ایرانیان را تأمین می کند. نرخ این قوت قالب از سال گذشته محل مناقشه بود و ناوابان

بنزین صادراتی ایران هر لیتر ۵۵۰۰ تومان بود نه ۵۰۰ تومان

مدیر سابق برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران، ادعای صادرات بنزین به قیمت هر لیتر ۵۰۰ تومان در سالهای گذشته را تکذیب کرد و گفت: امکان تبدیل دوباره ایران به صادرکننده بنزین وجود دارد. به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، شهاب الدین متاجی، کارشناس انرژی و مدیر سابق برنامه ریزی تلفیقی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اخیرا برخی رسانه ها دوباره ادعای معاون سابق وزیر نفت مبنی بر صادرات بنزین به قیمت لیتری ۵۰۰ تومان

رام طرح کرده اند که کذب بودن این ادعا به دو دلیل قابل اثبات است. وی افزود: در صفحه ۲۰ صورت های مالی حسابرسی شده سال ۱۳۹۹ شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، میزان فروش صادراتی فرآورده های نفتی و درآمد حاصل از آن آمده است که مطابق آن شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران در سال ۱۳۹۹ برای فروش حدود ۱۰ میلیارد لیتر فرآورده در حدود ۵۵ همت درآمد داشته است، یعنی به طور میانگین ۵۵۰ تومان به ازای فروش هر لیتر فرآورده نفتی در دوران کرونا درآمد داشته است.

معاون علمی رییس جمهور:

باینترنت طبقاتی مخالفم

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رییس جمهور گفت: اجرای اینترنت طبقاتی در پارک پردیس و برای برخی فنواران و شرکت ها بدسلیقگی بود و شخصا با اصل اینترنت طبقاتی مخالف هستم.

به گزارش بازار، حسین افشین در نشست خبری جایزه ملی فناوری نکست ۱۴۰۳ که در محل معاونت علمی برگزار شد در پاسخ به سوالی درباره بحث اینترنت طبقاتی و اینکه برای اعضای پارک فناوری اینترنت بدون فیلتر در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: اینکه چرا فقط به پارک فناوری پردیس اینترنت بدون فیلتر تعلق گرفته و برای سایر پارکها لحاظ نشده است به این خاطر است که پارک پردیس تنها پارک زیر مجموعه معاونت علمی است و پیگیری هایی برای تحقق این امر صورت گرفته است.

معاون علمی رییس جمهور افزود: خوشبختانه رییس جمهور در حال پیگیری موضوع رفع فیلتر است و با این پیگیری ها و تحقق آن، دیگر اینترنت طبقاتی وجود نخواهد داشت. افشین با تاکید بر اینکه به نظر بنده اجرای اینترنت طبقاتی در پارک پردیس و برای برخی فنواران و شرکتها بدسلیقگی بود و اصلا نباید چنین چیزی اعلام می شد، اظهار کرد: شخصا با اینترنت طبقاتی موافق نیستم.



عکس: دیبای اقتصاد

«رشد اجاره بها» در مراد به قله ۱۴۰۳ رسید

سقف ۲۵ درصدی افزایش اجاره، مولد رشد قیمت شد

گزارش
 دیبای اقتصاد

بررسی‌ها از التهاب تازه در بازار اجاره حاکی است «دستپخت سیاستگذار در قالب سقف دولتی اجاره بها» نیروی مولد جدید تورم اجاره شده است. موجرها مکلفند اجاره بها را حداکثر ۲۵ درصد نسبت به پارسال افزایش دهند و این تصمیم روی «سطح شکننده عرضه» اثر منفی گذاشته است.

ماه گذشته خبری از «جهش قیمت مسکن» و «وج گیری تورم عمومی» به عنوان عوامل اصلی «تحریک نرخ رشد اجاره بها» نبود، ضمن آنکه روند این دو در ماههای قبل نیز کاهشی بود. با این حال، اجاره بها در مراد «بیشترین رشد ماهانه از ابتدای ۱۴۰۳» را تجربه کرد؛ ۳۰ درصد. بررسی‌ها از التهاب تازه در بازار اجاره حاکی است «دستپخت سیاستگذار در قالب سقف دولتی اجاره بها» نیروی مولد جدید تورم اجاره شده است. موجرها مکلفند اجاره بها را حداکثر ۲۵ درصد نسبت به پارسال افزایش دهند و این تصمیم روی «سطح شکننده عرضه» اثر منفی گذاشته است.

راضیه احقاقی: به رغم ابلاغ قانون وضع سقف ۲۵ درصدی در بازار اجاره بها و فروکش تورم مسکن در کشور طی ۲ ماه گذشته، اما تورم اجاره بها برای مراد ماه مجدد در کانال ۴۳ درصد اعلام شد؛ این در حالی بود که تورم ماهانه اجاره بها در مراد نیز در بیشترین میزان طی سال جاری قرار گرفت. افزایش تب تورم اجاره بها طی تیر و مرداد امسال نشان داد که مطابق هشدار کارشناسان، سیاست فعلی اخذ شده از سوی دولت بمنظور مهار تورم اجاره بها بی نتیجه است؛ در این شرایط از تیم اقتصادی دولت چهاردهم انتظار می رود که با به کارگیری نظرات کارشناسان و استفاده از

تجارب موفق جهانی نسبت به سیاستگذاری صحیح در این زمینه اقدام کند. تورم نقطه به نقطه اجاره بها در مراد ماه برابر ۴۳ درصد از سوی مرکز ملی آمار ایران اعلام شد؛ به این ترتیب به رغم قانون مصوب مجلس در خصوص وضع سقف ۲۵ درصدی در زمینه رشد نرخ اجاره بها؛ اما همچنان جهش سالانه هزینه مسکن برای مستاجران معضلی اساسی برای بخش قابل توجهی از آحاد جامعه است. مراد امسال، نهمین ماه متوالی بود که تورم اجاره بها در کانال ۴۰ درصدی اعلام شد؛ در عین حال تورم ماهانه اجاره بها برای مراد ماه نیز برابر ۳۰ درصد اعلام شد که این رقم، بیشترین میزان تورم ماهانه مسکن از ابتدای سال جاری بود. مجلس شورای اسلامی در دهم اردیبهشت امسال قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها را به تصویب رساند؛ این قانون در ۲۵ اردیبهشت ماه به دولت ابلاغ شد.

بر اساس ماده «۷» قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها، دولت مکلف شده است در استان‌هایی که نرخ تورم در آنها بالای ۳۰ درصد است، نرخ رشد اجاره بها را تعیین کند. از آنجا که تورم عمومی در کل کشور بیش از ۳۰ درصد است؛ شورای عالی مسکن در آخرین جلسه خود در دولت سیزدهم متوسط سقف اجاره بها را ۲۵ درصد، به تصویب رساند. این مصوبه در نیمه ابتدایی تیر ماه به تصویب رسید و اعلام شد و پس از آن تمامی قراردادهای اجاره بها مشمول این بند قانونی شدند. به این ترتیب مراد اولین ماه کاملی بود که تمامی قراردادهای اجاره بها مشمول سقف قیمت ۲۵ درصدی بودند؛ با وجود این به استناد داده‌های رسمی مرکز آمار ایران؛ نرخ اجاره بها طی مردادماه بارشده ۴۳ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل اعلام شد. وضعیت

تورم اجاره بها در کشور حاکی از آن است که قانون وضع سقف اجاره بها نتایج مثبتی نداشته که به نتیجه‌ای عکس نیز منجر شده است؛ به نحوی که در اولین ماه پس از تصویب و اعلام این سقف قانونی، تورم ماهانه اجاره بها اوج گرفت و تورم نقطه به نقطه نیز با تب ۴۳ درصدی اعلام شد. به شکل کلی ۳ عامل در بروز تورم اجاره بها در کشور تاثیر مستقیم دارد؛ جهش قیمت مسکن و کاهش قدرت خرید با ایجاد تقاضای جدید در بازار اجاره زمین، هزینه رشد نرخ اجاره بها را فراهم کرده است. در واقع کاهش قدرت خرید مسکن و رشد تقاضا در بازار اجاره بها اولین فاکتور محرک تورم اجاره بها در کشور طی سال‌های اخیر بوده است. دومین فاکتور اثرگذار بر تورم اجاره بها باید در جهش قیمت مسکن و ارتباط میان قیمت مسکن و اجاره بها جست‌وجو کرد. سومین فاکتور محرک اجاره بها در کشور نیز تورم عمومی است و انعکاس آن بر رشد هزینه زندگی خانوار است، در واقع بخشی از موجران متناسب با تورم عمومی و رشد هزینه زندگی نسبت به افزایش اجاره بها اقدام می‌کنند و به این ترتیب ارتباطی تنگاتنگ میان تورم عمومی و تورم اجاره بها ایجاد شده است.

فروکش فاکتورهای سنتی؛ اثرگذاری عامل مولد دستساز دولتی

با وجود این بررسی‌ها از آن حکایت دارد که از نیمه تیر ماه این بازار با فاکتور افزایشی جدیدی مواجه شده است که این عامل عبارت است از وضع سقف قیمت ۲۵ درصدی در این بازار. در واقع قانون ساماندهی زمین و مسکن نتایج نتوانسته تب رشد نرخ اجاره بها را کنترل کند، که نتیجه‌ای عکس نیز در این بازار بر جای گذاشته است. افزایش تورم ماهانه اجاره بها در مراد ماه امسال، مویدا این موضوع است. بنابراین می‌توان از قانون ساماندهی بازار

این رقم بسیار بالا بوده و نشان از آن دارد که میان تورم اجاره بها و تورم عمومی واگرایی ایجاد شده است. این واگرایی به نحوی است که تورم اجاره بها بدون توجه به افت تورم عمومی در مسیر رشد نوسان دارد. در این شرایط باید اذعان کرد که اثرگذاری قوی نیروی مولد ایجاد شده از سوی سیاستگذار یعنی وضع سقف قیمت ۲۵ درصدی بر رشد نرخ اجاره بها به میزانی جدی بوده که از اثرگذاری این فاکتورهای کاهنده در بازار اجاره بها کاسته است.

به سراغ نمونه‌های موفق جهانی برویم؟

در شرایطی که سیاست‌های فعلی اخذ شده از سوی سیاستگذاران در تنظیم بازار اجاره بها، نتیجه‌بخش نبوده و در اغلب موارد نیز نتیجه عکس داده؛ توصیه می‌شود که سیاستگذاران اقتصادی دولت جدید سراغ تجربه‌های موفق جهانی رفته و با الگوبررسی از آنها نسبت به سیاستگذاری اقدام کنند. سیاست دولت آمریکا برای تنظیم بازار اجاره بها نتیجه‌ای موفق برای تنظیم این بازار است. سیاستگذاران اقتصادی آمریکا برای تنظیم بازار اجاره بها در این کشور ۲ اقدام اصلی را اجرایی می‌کنند؛ رفع ریشه‌ای بحران تورم و وضع سقف تشویقی برای رشد اجاره بها. در گزارش پیشین «دنیای اقتصاد» با عنوان «عبور اجاره بها از سقف کاذب» اقدامات دولت آمریکا برای مهار تورم اجاره بها به‌طور کامل شرح داده شد.

اجاره بها و اعمال سقف ۲۵ درصدی به‌عنوان نیروی مولد دستساز جدید در بازار اجاره بها یاد کرد. سیاستگذاری نادرست باعث شده تا بازار اجاره بها با این محرک جدید قیمتی مواجه باشد. در حالی تورم نقطه‌ای اجاره بها در کانال ۴۳ درصدی تثبیت شده و تورم ماهانه اجاره بها به بیشترین میزان در سال جاری رسیده است که بخشی از فاکتورهای اثرگذار بر این بازار حامی فروکش تورم اجاره بها است.

ظرف ۲ ماه اخیر تورم قیمت مسکن کاهش یافته و به این ترتیب نسبت P/R به ۲۰ واحد در ابتدای مراد رسیده است که در محدوده متعارف برای این شاخص است. میانگین تاریخی نسبت قیمت خانه به اجاره بها برابر ۱۷ است؛ اما در پی جهش قیمت مسکن در کشور طی سال‌های پایانی دهه ۹۰ این نسبت به ۳۰ نیز رسید. اما با توجه به ثبات چند ماهه قیمت مسکن و رشد نرخ اجاره این نسبت در ابتدای مراد به ۲۰ واحد رسید که رقمی نزدیک به میانگین تاریخی و سقف متعارف برای این نسبت است. نزدیک شدن نسبت P/R به سقف متعارف تاریخی فاکتوری کاهنده برای بازار اجاره تلقی می‌شود.

در عین حال تورم عمومی کشور بر خلاف تورم اجاره بها طی ماه‌های اخیر فروکش کرده است؛ بنابراین انتظار می‌رود که فروکش تورم عمومی به عنوان فاکتور دیگر کاهنده قیمت اجاره بها وارد عمل شود. در مراد ماه امسال نسبت «تورم اجاره به تورم عمومی» به ۱.۳۶ رسید؛

شرکت ملی مس و مجتمع مس سرچشمه، ستارگان بی‌تکرار در آسمان تولید کشور

وی با اشاره به دیدار اخیر رهبر معظم انقلاب با اعضای هیئت دولت، یادآور شد: رهبر انقلاب در این دیدار نیز تأکید کردند که امروز مهم‌ترین اولویت ما بخش تولید است و همه باید تلاش کنیم که تولید ما ارتقا یابد و از همه

تحقق وعده مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران؛

افزایش بیش از ۵۰ درصدی کالاهای خریداری و تامین شده مورد نیاز مجتمع مس سرچشمه از منابع ساخت داخل استان کرمان

وعده مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران مبنی بر افزایش میزان کالاهای خریداری و تامین شده مورد نیاز مجتمع مس سرچشمه رفسنجان از منابع داخل استان در سال جاری تحقق یافت.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، دکتر حسین مدرس خیابانی در این رابطه گفت: روزهای اول مسئولیت بنده، به مسئولان استان تعهد دادیم که تلاش کنیم تمام خریدها و نیازهای مجتمع مس را از ساخت قطعات و تجهیزات داخل استان کرمان انجام داده و عدد تأمین تجهیزات در استان کرمان را ۵۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش دهیم. وی افزود: در حال حاضر در پنج‌ماهه نخست امسال براساس آماری که مدیریت مجتمع مس سرچشمه رفسنجان و بخش بازرگانی ما دادند میزان خریدهایی که از داخل استان کرمان انجام شده و کالاهایی که ساخت داخل است از ۵۰ درصد نیز فراتر رفته

است. ضمن اینکه کالاهایی که برای بار نخست در استان کرمان ساخته شده از ۵۶ مورد به ۹۴ مورد افزایش یافته که معادل ۶۷ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته است. وی ادامه داد: از نظر ارزش ریالی این عدد در پنج‌ماه نخست امسال از ۳۹۲ میلیارد تومان در سال گذشته به ۵۵۸ میلیارد تومان خرید از محل تولیدات و ساخت داخل استان کرمان رسیده است. مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران تأکید کرد: بنابراین این نگاه و رویکرد وجود دارد که از محل استقرار مجتمع اطراف آن را نیز آباد کنیم و زنجیره‌های پایین دست، کارگاه‌های کوچک را راه بیندازند و این انتظار هم



روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان

خبر

معاون وزیر آموزش و پرورش:
۱۶۴ هزار کودک
بازمانده از
تحصیل داریم

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش گفت: ۱۶۴ هزار کودک بازمانده از تحصیل داریم که از این میان برخی بیماری صعبالعلاج دارند.

رضوان حکیم زاده در گفت و گو با خبرنگار مهر از بازمانده از تحصیل افزود: در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ حدود ۲۱۶ هزار کودک بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی داشتیم که پیگیری شده‌اند و حدود ۳۱ هزار نفر از این کودکان طی سال تحصیلی جذب شده‌اند.

وی ادامه داد: تعداد موالید، منبع اصلی شناسایی کودکان واجب‌التعلیم است، ما براساس شماره ملی، کودکی را که به سن ۶ سالگی می‌رسند با آمار ثبت نام تطبیق می‌دهیم و تعدادی که خارج از سیستم ثبت نام هستند را جزو بازماندگان می‌دانیم.

معاون آموزش ابتدایی وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: درصد اندکی از کودکان فوت می‌کنند و این آمار در وزارت بهداشت ثبت می‌شود و هنوز سامانه‌های وزارت بهداشت و آموزش و پرورش با هم مرتبط نیستند بنابراین آمار به طور دقیق مشخص نمی‌شود.

حکیم زاده یادآور شد: آمار سال گذشته ۵۱۳۹ کودک با اینکه جزو موالید ثبت احوال بودند که در مدارس ثبت‌نام نکرده بودند اما پس از پیگیری معلوم شده که فوت شده‌اند و برخی هم دارای معلولیت خاص بودند که امکان حضور در مدرسه را نداشته‌اند.

بازماندگی از تحصیل دانش‌آموزان یکی از معضلات همیشگی در نظام آموزشی کشورهاست و بر این اساس آموزش و پرورش هر کشوری مطابق سیاست‌ها و شرایط خود برای کاهش تعداد بازماندگان از تحصیل تلاش می‌کند.

جمهوری اسلامی ایران هم در راستای ضرورت تحصیل دانش‌آموزان و تاثیر آن در توسعه جامعه و با توجه به آموزه‌های اسلامی در حوزه عدالت در علم‌آموزی، امکانات و تجهیزات مختلف را برای آموزش رایگان فرزندان فراهم کرده و این موضوع در پرتواصل ۳۰ قانون اساسی به صورت یک تکلیف برای دولت درآمد.

اصل سی‌ام قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به صراحت اعلام کرده که «دولت موظف است وسایل آموزش و پرورش رایگان را برای همه ملت تا پایان دوره متوسطه فراهم سازد و وسایل تحصیلات عالی را تا سرحد خود کفایی کشور به صورت رایگان گسترش دهد.»

مربی سابق هندبال مس کرمان:

تسویه حساب‌های شخصی را به خاطر تیم کنار بگذاریم

گزارش

الهام سرگز

تیم هندبال مس کرمان در حالی سال گذشته تنها با یک باخت قهرمان لیگ برتر شد که امسال با وجود حضور در آسیا شرایط ویژه‌ای دارد. شرایطی که مربی سابق این تیم که به تازگی هم تصمیم به جدایی گرفته از آن به عنوان شرایط سخت یاد می‌کند و در گفتگویی با «کرمان‌نو» می‌گوید: این تیم حالا نیازمند حمایت همه‌جانبه است تا بتواند به خوبی بسته شود.

در ادامه مصاحبه ما را با «دانیال امینایی» مربی فصل گذشته هندبال مس کرمان می‌خوانید. امینایی در مورد شرایط فصل گذشته تیم هندبال مس کرمان می‌گوید فصل قبل باتوجه به تغییرات مدیریتی زیادی که داشتیم متأسفانه آن طور که باید تیم بسته نشد و تصمیم بر این شد با ظرفیت بومی که داریم و جذب چند بازیکن ملی شاخص تیم را به گونه‌ای ببندیم که نتیجه خوبی بگیرد. با اینکه شرایط بسیار سخت بود؛ اما خوشبختانه نتایج هم نتایج خوبی بود. تیم شگفتی آفرید. هیچ‌کس اول فصل فکر نمی‌کرد این تیم بتواند با این رکورد قهرمان شود. این نشان می‌دهد که زمانی که شما به بازیکنان بومی اعتماد می‌کنید و به خودتان اطمینان دارید و از ظرفیت‌ها استفاده می‌کنید نتیجه آن را هم می‌بینید. او با بیان اینکه امسال شرایط برای مس به مراتب دشوارتر است ادامه داد: حفظ قهرمانی از خود قهرمانی سخت‌تر است و این هم نیازمند حمایت بیشتر است.

امینایی اضافه کرد: سال گذشته قبل از آمدن آقای کافی، ثباتی در باشگاه نداشتیم بعد آمدن ایشان علی‌رغم مشکلات و بدهی‌ها شرایط باشگاه بهتر شد و نتیجه را هم همه دیدند؛ اما نمی‌دانم یک تیم مگر دیگر باید چکار کند که از آن حمایت شود. با تیمی که تنها ۲ بازیکن غیربومی داشته از این بهتر نمی‌شد، نتیجه گرفت. تیم با رکورد تنها یک باخت قهرمان ایران شد، نماینده ایران در جام باشگاه‌های آسیا شد، هیچ باشگاهی در طول فصل نداشت، این تیم خیلی بی‌سروصدا نتیجه گرفت و رکورد گویای همه چیز است.

حالا وقت حمایت از این تیم است

مربی سابق هندبال مس کرمان با بیان اینکه وقت خودزنی نیست گفت: هیچ‌کس نتوانست در این سال‌ها این چنین رکوردی داشته باشد و بهتر است در این شرایط در برابر تیم مس کرمان دشمن شادکن نباشیم و خودزنی نکنیم. الان وقت حمایت است. زمان بازیکن گیری و

تیم بستن برای جام باشگاه‌های آسیا است. می‌طلبید که تمام کرمان پشت این تیم باشند. امینایی اضافه کرد: یک زمانی ما همیشه آرزو داشتیم آسیایی شویم، بهترین مقام تیم کرمان از سال ۸۵ سومی بود، سال ۹۸ قهرمان شد؛ اما سال گذشته ما با یک رکورد خوب و اقتدار قهرمان شدیم واقعا نیاز است همه کمک کنند. اینکه دنبال تسویه حساب‌های شخصی باشیم درست نیست یا دنبال موقعیت‌سازی باشند تا این تیم زمین بخورد اصلا درست نیست.

تیم ۲ بازیکن شاخص خود را از دست داد

امینایی در مورد جدایی بازیکنان هندبال مس کرمان به «کرمان‌نو» گفت: شرایط الان برای تیم مس سخت است؛ چون حیدرپور کاپیتان و بازیکن شاخص تیم ملی از تیم جدا شده، افشین صادقی لژیونر شده، این ۲ بازیکن جزو بازیکنان اصلی ما در سال گذشته بودند که از دست رفتند. از طرفی تیم سپاهان با یک بودجه نجومی وارد بازار نقل و انتقالات شده و بازیکنان خوبی هم جذب کرده و این کار را برای تیم مس سخت می‌کند. علاوه بر این یک فاصله‌ای بین نسل‌های هندبال افتاده. پیدا کردن بازیکن خوب در بعضی پست‌ها خیلی سخت است. حقیقتش من خیلی در جریان اینکه چه بازیکنانی جذب شدند، نیستم اما می‌دانم چه کسانی جدا شدند و کار سختی است. باید باشگاه از نظر مالی حمایت کند. دستگاه‌ها ورود کنند و شرکت مس هم به‌طور ویژه به‌عنوان نماینده کشور به آن نگاه کند و حمایت همه‌جانبه‌ای از این تیم شود.

نباید با ذهنیت بازنده در مورد مسابقات آسیایی صحبت کرد

او در واکنش به این موضوع که برخی معتقدند که اگر این تیم به آسیا هم برود نتیجه نمی‌گیرد گفت: گروه، گروه بسیار سختی است. باتوجه به شناختی که نسبت به حریفان آسیایی دارم این گروه سخت‌تر است، مثلا الخلیج عربستان رکورد گینس شکسته است. ۱۱ جام در دوازده ماه برده است، تمام جام‌های قهرمانی عربستان را کسب کردند. سال گذشته هم قهرمان جام باشگاه‌های آسیا شدند. به هر حال عربستان سرمایه‌گذاری خوبی در بحث ورزش کرده، ببینید در فوتبال چقدر هزینه می‌کند، در هندبال هم همین است. او اضافه کرد: تیم‌های کویته نیز تیم‌های متمولی هستند نمونه‌اش افشین صادقی ما اگر پول داشتیم که الان بازیکن خودمان را اجازه نمی‌دادیم که کویته برود، می‌خواهم بگویم که این تیم‌ها خوب هزینه

می‌کنند و بازیکنان خوبی را هم می‌گیرند. در این گروه کار خیلی سخت است؛ اما نشدنی نیست. امینایی با بیان اینکه بازیکن گیری در این برهه مهم است ادامه داد: باید در گرفتن بازیکنان شاخص به تیم کمک شود و با یک برنامه‌ریزی تمرینی خوب می‌شود از گروه صعود کرد. اینکه هنوز نرفته بگویند این تیم نتیجه نمی‌گیرد درست نیست. در آسیا هیچ چیزی غیرممکن نیست. نباید اجازه بدهند تفکر بازنده را از همین ابتدا به تیم القا کنند. روی سکوا آسیا رفتن اصلا دور از دسترس نیست به شرط اینکه ابزار و امکانات و زیرساخت‌ها باشد. او افزود: همین تیم را می‌گفتند با ۹ میلیارد بودجه پنج هم نمی‌شود؛ اما تیم با یک باخت قهرمان ایران شد. این تفکر از پیش بازنده اصلا خوب نیست.

بستن تیم خوب متشکل از بومی‌ها و غیربومی‌ها کجایش بد است؟

امینایی در مورد بحث بازیکنان بومی و غیربومی و اینکه این تعداد امسال در حال زیاد شدن است گفت: ما فصل قبل ۲ تا بازیکن غیربومی داشتیم شجاعی هم نیم‌فصل دوم به ما اضافه شد. ما اگر حسن جهانی نرفته بود با همان ۲ تا ادامه می‌دادیم. او با بیان اینکه شما در آسیا نماینده ملی هستید ادامه داد: شما زمانی که برای مسابقات آسیا می‌روی نماینده ایران هستید و همه بازیکنان بومی حساب می‌شوند. شما باید ببینید نگاه باشگاه چیست آیا نگاه روی سکوا ایستادن است؟ خوب در این صورت اصلا بحث بومی و غیربومی بودن نباید مطرح شود شما وقتی بازیکن خوب می‌گیرید بدون شک برنامه‌ریزی و هدف‌ها هم چیز دیگری است. امینایی افزود: باتوجه به شناختی که نسبت به اخلاق آقای موسوی دارم ایشان



عکس: کاغذوطن

به بازیکنان بومی اعتقاد دارند، یکی از دلایلی که الان برخی بازیکنان بومی نیستند این است که خودشان نخواستند آنها را بگیرند هم که هستند که تمام توان می‌توانند برای لیگ ایران بازی کنند.

او با بیان اینکه آوردن بازیکن غیربومی دلیل بر کنار گذاشتن بازیکن بومی نیست، گفت بله اگر بازیکن غیربومی آوردند و بعد بازیکن بومی را کنار گذاشتند این اشتباه است؛ اما اینکه بخوانند یک تیم خوب متشکل از بومی‌ها و غیربومی‌ها ببندند کجایش اشتباه است؟ به شرطی که در آسیا هم حرفی برای گفتن داشته باشند.

نبودن من خللی در بحث فنی تیم ایجاد نمی‌کند

مربی سابق مسی‌ها در مورد نبودنش به توضیح کوتاهی اکتفا کرد و گفت: من بنا به یکسری دلایلی که الان نمی‌توانم عنوان کنم امسال نیستیم؛ اما با تمام قلبم و وجودم آرزوی موفقیت و نتیجه گرفتن برای تیم را دارم. اینکه من چرا نیستم یکسری مسائلی است که الان اصلا وقتش نیست. الان زمان این است که به این تیم توجه شود و انگیزه داده شود تا تیم نتیجه بگیرد اینکه حالا شاخص من نیستیم خیلی مهم نیست مهم نام تیم مس کرمان است که باید موفق شود.

او در مورد اینکه اعتقاد برخی این است که نبودن دانیال امینایی از لحاظ فنی به تیم ضربه می‌زند وارد کرد و گفت: نه من اصلا این طور فکر نمی‌کنم این تیم اگر شرایط خوبی از لحاظ آماده‌سازی و بازیکن گیری داشته باشد و برایش حاشیه هم درست نکنند و اجازه دهند کار خودش را انجام دهد باز هم می‌تواند قهرمانی را تکرار کند.

توضیح آموزش و پرورش درباره گزینش نومعلمان؛

عکس پروفایل به تنهایی موجب عدم احراز صلاحیت نمی‌شود

می‌نماید و در خصوص افراد رد صلاحیت شده نیز در قانون، ظرفیت‌های متعددی از قبیل درخواست بررسی مجدد پرونده در مراحل سه گانه تجدیدنظر پیش‌بینی شده است و ضریب خطا و احتمال تضييع حقوق داوطلبان با این کار کاهش می‌یابد.

لازم به ذکر است عکس پروفایل به تنهایی موجب عدم احراز صلاحیت فرد نمی‌شود؛ این موارد در مذاکره و تبیین ضوابط و قوانین قابل اصلاح است ولی در هر صورت این ضعف نباید در کنار عدم احراز بندهای دیگری از ماده ۲ قانون گزینش مطرح باشد. نگاه گزینش در جذب معلم رعایت قانون

روابط عمومی دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش در خصوص مطالب منتشر شده درباره گزینش نومعلمان و عکس‌های پروفایل که مانع انتخاب آنها شده است توضیحاتی ارائه داد.

روابط عمومی دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به پیگیری ایسنا درباره برخی مطالب منتشر شده درباره گزینش نومعلمان اعلام کرد: «مجموعه گزینش آموزش و پرورش در خصوص گزینش نومعلمان اعم از آزمون‌های استخدامی اخیر و یا گزینش دانشجوی معلم بر اساس مقررات و ضوابط حاکم بر این فرآیند انجام وظیفه



عکس: آبر

همراه با نگاه ارشادی و تبیینی است.» به گزارش ایسنا، همچنین دبیرخانه هیأت مرکزی گزینش وزارت آموزش و پرورش عکس پروفایل را تکذیب کرده بود.

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۴۰۰۶۸۰۵ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابراهیم پرسا فرزند امیدعلی بشماره شناسنامه ۲۱ صادره از جیرفت در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۶۳ مترمربع پلاک - فرعی از ۱۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک- فرعی از ۱۲- اصلی قطعه یک واقع در اراضی طوهان جیرفت بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای رضا درینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۳۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

محمد کردستانی. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت

شناسه آگهی: ۱۷۷۳۳۶۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد



هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۳۹ - ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیر خالصی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۰۲۰۰۹۵۹۰۵ صادره از در شش دانگ یک باب خانه و باغ به مساحت ۸۰۵ متر مربع پلاک - فرعی از ۹۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از ۹۱ اصلی قطعه - واقع در عنبرآباد شهر دوسری خ امام خریداری از مالک رسمی آقای جواد گسترش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳

مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک عنبرآباد

نوبت دوم



آگهی اراضی کشاورزی مرحله سوم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی جیرفت

تعدادی از اراضی کشاورزی واقع در محدوده روستای ده پیش سفلی جیرفت که در کمیسیون قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مطرح و منجر به صدور رای هیات گردیده اند به شرح ذیل آگهی میگردد.

فرعیات مجزا از پلاک ۵۱۷ - اصلی قطعه دو واقع در اراضی ده پیش سفلی جیرفت بخش ۴۵ کرمان

۱- پلاک ۳۴۸ فرعی آقای اکبر محمدی زاده فرزند دیدار شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵.۱۴۲۴ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای دیدار محمدی زاده

۲- پلاک ۳۴۹ فرعی آقای مجتبی ترکی سالاری فرزند برکت شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶.۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای رضا ترکی سالاری

۳- پلاک ۳۵۰ فرعی آقای جهانگیر اقتداری فرد فرزند علی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۱۹.۹۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی مراد اسلامی پناه

۴- پلاک ۳۵۲ فرعی خانم اشرف زیرکی کمالی فرزند موسی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷.۶۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای موسی زیرکی کمالی

۵- پلاک ۳۵۳ فرعی آقای کامبیز فارسی نژاد فرزند محمود شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۳ متر مربع خریداری از مالک رسمی محمود فارسی نژاد

۶- پلاک ۳۵۴ فرعی خانم سکیه سالاری فرزند محمد شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۵۶۳.۳۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی نجات بی باک

۷- پلاک ۳۵۵ فرعی آقای مجتبی ترکی سالاری فرزند برکت شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۸۸۰.۳۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی برکت ترکی سالاری

۸- پلاک ۳۵۶ فرعی آقای محمد رضا سالاری فرزند مرتضی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۶۰۶.۳۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای مرتضی سالاری

۹- پلاک ۳۵۷ فرعی آقای علی سالاری باک فرزند غلامعباس شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۹۴.۴ متر مربع خریداری از مالک رسمی درویش سالاری

۱۰- پلاک ۳۵۸ فرعی خانم عفت زیرکی کمالی فرزند موسی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹.۴ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای موسی زیرکی کمالی

۱۱- پلاک ۳۵۹ فرعی آقای مجتبی ترکی سالاری فرزند برکت شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۱۷۸.۰۳ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای برکت ترکی سالاری

۱۲- پلاک ۳۶۰ آقای یوسف اقتداری فرزند راهی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۰.۵۶ متر مربع خریداری از مالک رسمی راهی اقتداری

۱۳- پلاک ۳۶۱ فرعی آقای علیرضا قلندر نژاد فرزند جمعه شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۶۲۹.۷۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای دادی قلندر نژاد

۱۴- پلاک ۳۶۲ فرعی آقای یاسر زیرکی کمالی فرزند موسی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۸.۰۳ متر مربع خریداری از مالک رسمی مراد کمالی زیرکی

۱۵- پلاک ۳۶۳ فرعی خانم سمیه غیبی شیروانی فرزند محمد رضا شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۵.۳۷۹۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا غیبی شیروانی

۱۶- پلاک ۳۶۴ فرعی آقای محمد رضا سالاری فرزند مرتضی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۳۸.۰۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی مرتضی سالاری

۱۷- پلاک ۳۶۵ فرعی آقای یاسر زیرکی کمالی فرزند موسی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۹۰۹.۶۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای موسی زیرکی کمالی

۱۸- پلاک ۳۶۶ فرعی آقای محمد مهدی سالاری باک فرزند غلامعباس شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۱.۱۶۹۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی درویش سالاری

۱۹- پلاک ۳۶۷ فرعی آقای شیرزاد امیری فرزند حسین شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۶۰.۶۷ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای حسین امیری

۲۰- پلاک ۳۶۸ فرعی آقای ابودر فارسی نژاد فرزند محمود شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱.۳۵۶۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی محمود فارسی نژاد

۲۱- پلاک ۳۶۹ فرعی آقای اسماعیل سالاری باک فرزند غلامعباس شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵.۷۴۲۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای درویش سالاری

۲۲- پلاک ۳۷۰ فرعی آقای جهانگیر بابائی علاء الدینی فرزند علی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۲.۲۰۶۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای علی بابائی

۲۳- پلاک ۳۷۱ فرعی آقای موسی زیرکی کمالی فرزند مراد شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۲۴۴.۵۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی مراد زیرکی کمالی

۲۴- پلاک ۳۷۲ فرعی آقای ابودر فارسی نژاد فرزند محمود شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۸۰۹.۷۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمود فارسی نژاد

۲۵- پلاک ۳۷۳ فرعی آقای منصور اسلامی پناه فرزند جانشین شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۰.۳۸ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای جانشین اسلامی پناه

۲۶- پلاک ۳۷۴ فرعی آقای هوشنگ ترکی سالاری فرزند عزت الله شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۰۱.۱۸۲۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای عزت الله ترکی سالاری

۲۷- پلاک ۳۷۵ فرعی آقای رحمان ترکی سالاری فرزند برکت شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۷۰۱.۲۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی رضوان ترکی سالاری

۲۸- پلاک ۳۷۶ فرعی آقای علی کمالی زیرکی فرزند فرج شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۶۶۶.۹۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای فرج کمالی

۲۹- پلاک ۳۷۷ فرعی آقای اسفندیار اقتداری فرزند راهی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷.۸۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای راهی اقتداری

۳۰- پلاک ۳۷۸ فرعی آقای سعد الله شیروانی باغبانوبیبه فرزند فتح الله شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۶۹.۴۱۷۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی حسین شیروانی

۳۱- پلاک ۳۷۹ فرعی خانم دختر بس آشناگر فرزند درویش شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۴۴۲.۹۵ متر مربع خریداری از مالک رسمی کرامت کمالی

۳۲- پلاک ۳۸۰ فرعی خانم شهربانو امیری فرزند محمد شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۸.۲۲۷۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای راهی اقتداری

۳۳- پلاک ۳۸۱ فرعی آقای مصطفی کمالی فرزند علی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳۴.۹۹ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای فرج کمالی

۳۴- پلاک ۳۸۲ فرعی خانم سلطنت تارم فرزند درویش شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۵۹.۳۰۰۰ متر مربع خریداری از مالک رسمی درویش شیروانی

۳۵- پلاک ۳۸۳ فرعی ابودر فارسی نژاد فرزند محمود شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۹۲۹.۲۱ متر مربع خریداری از مالک رسمی آقای محمود فارسی نژاد

۳۶- پلاک ۳۸۴ فرعی آقای مهدی محمدی زاده فرزند منصور شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۸۶۴.۳۸ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی منصور محمدی

۳۷- پلاک ۳۸۵ فرعی خانم افسانه محمدی زاده فرزند دیدار شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۸۸۷ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی آقای دیدار محمدی

۳۸- پلاک ۳۸۶ فرعی آقای محمد صالح خواجه بهرامی فرزند در علی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۹۴.۴۹۲۲ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی مراد خواجه بهرامی

۳۹- پلاک ۳۸۷ فرعی خانم عصمت آئین نیا فرزند اسفندیار شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۷.۰۸ متر مربع خریداری از محل مالک ورثه عبدالله محمدی

۴۰- پلاک ۳۸۸ فرعی خانم ایران خواجه بهرامی فرزند محمد شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۳۶۸۰.۳۱ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی در علی خواجه بهرامی

۴۱- پلاک ۳۸۹ فرعی خانم سلطنت طارم فرزند درویش شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۷۳.۸۱۲ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی درویش شیروانی

۴۲- پلاک ۳۹۰ فرعی حمید شیروانی فرزند رضا شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۵۰۳.۴۵ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی رضا شیروانی.

۴۳- پلاک ۳۹۱ فرعی خانم نرجس کریمی فرزند وحدت شش دانگ یک باب گلخانه به مساحت ۱۷۵۲.۱۴ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی نجاتعلی بی باک

۴۴- پلاک ۳۹۲ فرعی آقای رحمان ترکی سالاری فرزند برکت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹.۲۵۸۲ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی برکت ترکی سالاری

۴۵- پلاک ۳۹۳ فرعی آقای مراد فلاح نژاد فرزند علی باز شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۳۵.۳۹ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی ورثه علی باز فلاح نژاد.

۴۶- پلاک ۳۹۴ فرعی آقای محمد خواجه بهرامی فرزند

عباس شش دانگ یک قطعه باغ مساحت ۱۳.۷۸۴۶ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی عباس خواجه بهرامی

۴۷- پلاک ۳۹۵ فرعی خانم فهیمه پیر انداخ فرزند یعقوب شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷.۱۴۸۸ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی نجاتعلی بی باک

۴۸- پلاک ۳۹۷ فرعی زینب خواجه بهرامی فرزند رضا شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۷.۲۳۳۱ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی رضا خواجه بهرامی

۴۹- پلاک ۳۹۸ فرعی آقای موسی زیرکی کمالی فرزند مراد شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹.۲۴۸۷ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی مراد کمالی

۵۰- پلاک ۳۹۹ فرعی آقای کرامت کمالی زیرکی فرزند عبدالله شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۵.۴۹۹۸ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی عبدالله کمالی زیرکی

۵۱- پلاک ۴۰۰ فرعی آقای منصور اسلامی پناه فرزند جانشین شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹۵۵/۰۵ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی جانشین اسلامی پناه

۵۲- پلاک ۴۰۱ فرعی آقای حجت فارسی نژاد فرزند محمود شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۶۱.۳۸ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی محمود فارسی

۵۳- پلاک ۴۰۲ فرعی آقای یعقوب سیفی فرزند محمد شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۸۸.۲۳ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی محمد سیفی .

۵۴- پلاک ۴۰۳ فرعی آقای محمد رضا سالاری فرزند مرتضی شش دانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۴۲.۲۹ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی مرتضی سالاری

۵۵- پلاک ۴۰۴ فرعی آقای اسلام قلندر نژاد فرزند دادی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۵.۸۷ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی دادی قلندر نژاد

۵۶- پلاک ۴۰۵ فرعی آقای محمد شیروانی باغبانوبیبه فرزند جیهن شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳.۴۶۲۶ متر مربع خریداری از محل مالک رسمی یحیی شیروانی.

۵۷- پلاک ۴۰۸ فرعی آقای علیرضا سالاری فرزند احمد شش دانگ باغ به مساحت ۲۷۱۹.۷۲ متر مربع

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۵/۲۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۱۳

محمد کردستانی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

شهرستان جیرفت



مراسم تشییع پیکر محمدعلی بهمنی

پیکر محمدعلی بهمنی از تالار وحدت بدرقه شد تا در آرامگاه ابدی‌اش در بندرعباس آرام گیرد. مراسم تشییع پیکر این شاعر و ترانه‌سرای پیشکسوت، ۱۱ شهریور ماه در پهنه رودکی با حضور شاعران، نویسندگان و علاقه‌مندان‌اش برپا شد.

عکاس:

علیرضا صوت اکبر ایسنا

گزارش آخر

رشد ۳۰۰ درصدی احداث راه‌های روستایی در جنوب استان کرمان

که به جنوب استان کرمان اختصاص داده شده افزایش داشته و متناسب با آن رشد ۳۰۰ درصدی را در حوزه راه‌های روستایی داشتیم و تلاش کردیم با وجود همه کمبودها، با استفاده از همه ظرفیت‌ها خدمات بهتری را به مردم ارائه کنیم. او با بیان اینکه اعتبارات احداث راه‌های روستایی از اعتبارات استانی تامین می‌شود و در سطح ملی امکان پیگیری اعتبارات وجود ندارد، گفت: در اعتباراتی که به صورت استانی توزیع می‌شود تقریباً همه استان‌ها در یک سطح دیده شده، توزیع اعتبار یکسانی دارند و امکان چانه‌زنی وجود ندارد. مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب استان کرمان عنوان کرد: میانگین قراردادهای مادر در این حوزه از حدود ۵۰ میلیارد تومان در ۲ سال گذشته به بیش از ۲۰۷ هزار میلیارد تومان رسیده که برای آن پروژه تعریف شده و کار در حال انجام است و متناسب با همین مبلغ در حوزه ملی جذب اعتبارات انجام می‌شود.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای جنوب استان کرمان با اشاره به اتفاقاتی که در سال‌های اخیر در کشور افتاده و تورمی که ناشی از تحریم‌های ظالمانه بر ما تحمیل شده، گفت: با توجه به این موضوعات، هزینه احداث جاده در کشور ما افزایش بسیار زیادی داشته است و هزینه احداث هر کیلومتر راه در منطقه دشت به چهار تا پنج میلیارد تومان و در حوزه کوهستانی به ۱۵ تا ۲۰ میلیارد تومان رسیده است. او با بیان اینکه در سال‌های گذشته بیشتر راه‌های جنوب استان کرمان، متناسب با اعتبارات و با اولویت راه‌های راحت‌تر و سهیل‌الوصول‌تر ساخته شده و به بهره‌برداری رسیده است، افزود: اکثر راه‌هایی که باقیمانده، در حوزه کوهستان و بیشتر در ۲ شهرستان جیرفت و عنبرآباد قرار دارند. محمودی با اشاره به اینکه برای تحقق تعهد ما در حوزه احداث راه‌های روستایی هنوز راه زیادی در پیش داریم، بیان کرد: طی دو سال و نیم اخیر اعتباراتی

مدیرکل راهداری جنوب استان کرمان از رشد ۳۰۰ درصدی احداث راه‌های روستایی در جنوب استان خبر داد و گفت: نزدیک ۱۹۰۰ کیلومتر راه روستایی دیگر باید احداث شود. مجتبی محمودی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به آخرین وضعیت احداث راه‌های روستایی در جنوب استان کرمان، اظهار داشت: در جنوب استان در مجموع ۶ هزار و ۳۰۰ کیلومتر راه روستایی اعم از آسفالت و خاکی وجود دارد و براساس قانون باید برای روستاهای بالای ۲۰ خانوار متناسب با اعتبارات ابلاغی راه احداث کنیم. او بیان کرد: در جنوب استان کرمان حدود چهار هزار و ۲۰۰ کیلومتر راه در روستاهای بالای ۲۰ خانوار داریم که حدود ۲ هزار و ۴۰۰ کیلومتر از این میزان از ابتدای انقلاب احداث شده و نزدیک هزار و ۹۰۰ کیلومتر راه هنوز باید احداث شود تا طبق برنامه هفتم توسعه همه روستایی بالای ۲۰ خانوار صاحب راه مناسب شوند.

اینفوگرافیک

فهرست کامل اتهامات پاول دورف در فرانسه

- مشارکت در توسعه و مدیریت تبلیغ‌کنندگان به منظور اجرای ترکانش‌های غیرقانونی توسط گروه‌های سازمان‌یافته
- انتفاع از اعضای اسناد و اطلاعات مورد نیاز مقامات ذیصلاح برای اجرای عملیات و شنود مجاز
- مشارکت در تخریب و تخریب تجهیزات امنیتی افراد تیرس فاشیون
- مشارکت در توزیع، انتشار و ایجاد دسترسی به نام‌های پوزیتوگرافی افراد زیر سن قانونی توسط گروه‌های سازمان‌یافته
- مشارکت در دستکاری جعل، نگهداری، عرضه یا فروش مواد مخدر
- مشارکت در ارائه، فروش یا در دسترس قرار دادن تجهیزات ترابری، برندها یا داده‌ها برای دسترسی و کسب‌وکارها به شبکه‌های اینترنتی خودکار داده‌ها و پردازش فوری
- مشارکت در همدار سازمان‌یافته
- هدایتی، مدیریت برای ارتقاء جرمی که مدارات آن پنج سال حبس یا بیشتر است
- پوشش، مواد حاصل از جرم و جنایت گروه‌های سازمان‌یافته
- ارائه خدمات پشتیبانی با هدف اطمینان از مدیریت بدون فعالیت‌ها بدون اطلاع قضایی
- ارائه ابزار رمزنگاری با هدف غیر از امنیتی با نظارت یا تأیید بدون اطلاع قضایی
- واحد کردن ابزار رمزنگاری برای تضمین امنیتی با نظارت یا تأیید، بدون اطلاع قضایی

نوبت دوم

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان

آگهی تجدید مزایده

نوبت دوم

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان کرمان در نظر دارد مزایده بشرح جدول ذیل در سال ۱۴۰۳ را، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید. لذا کلیه متقاضیان محترم می‌توانند جهت اطلاع از شرایط و مشخصات موضوع مزایده به وبگاه سامانه یاد شده به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود اقدام نمایند. - کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

ردیف	موضوع مزایده	تعداد
۱	تویوتا	۲ دستگاه

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶

تاریخ انتشار مزایده در سامانه --- روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ می‌باشد.

هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۱۳